
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. M? del 1 2 …li, 21l2|l

Oggetto:Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimentodi un incarico atempo
determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n‘ 502/92, a un Coordinatore di progetto per la
realizzazione del progetto PSN anno 2017, linea progettuale 5.27- Gestione della cronicità, dal titolo
“Rete regionale per pazienti affetti da Piastrinopenia Immune Cronica. Creazione di un ambulatorio“
— Approvazionealli ed ind idnazionevincitore.

ProposlaN°_ & del Xìi lél \ lgrL-Q

STRUTTURA PROPONENTE
(DlREZIONE AMMINIS'I‘RATIVA-UFFICIOPSN)

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
Coll. Amm.vo Prof.le Dirigente Amministr ‘vo

(Dott.ssa Gaia L.A. Garofalo (I) tt…ssa aria Lui sso)

#2…HgèîA-Qfigb_

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsnbile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dr/lt. GinvunniLuca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Pl87.7fl S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. FabrizioDe Nicola,

nominati? con Decreto del Presidente del/11 RegioneSicilianu n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario. don. '
ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



]] DirettoreAmministrativo

Premesso che con deliberazione n. 943 del 14/10/2020è stato indetto avviso pubblico di selezione, per titoli

e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato. ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs.

n.502/1992, riguardante la figura professionale di Coordinatore di Progetto, per la realizzazione del progetto

PSN anno 2017, linea progettuale 5.27 - Gestione della cronicità, dal titolo: “Rete Regionale per pazienti affetti

da Pinstrinopenia Immune Cronica. Creazione di un ambulatorio";

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 14/10/2020, con scadenza del

termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 29/10/2020:

Cheeon deliberazione n. 1081 del 20/11/2020 è stata disposta l’ammissione dell‘unica aspirante alla selezione

in argomento;

Che con deliberazione n. 1106 del 01/12/2020 è stata altresi nominata la Commissione Esaminatrice per
l’espletamento della procedura di che trattasi;

Che la suddetta Commissione ha portato a compimento la propria attività1 procedendo alla valutazione dei

titoli ed all’espletamento del relativo colloquio. come risulta dal verbale del 14/12/2020;

Che, all’esito della selezione di che trattasi, la Commissione Esaminatrice ha formulato, sulla scorta dei

punteggi attribuiti in seguito alla valutazione dei titoli e del colloquio, la graduatoria relativa all’unica

candidata, come dì seguito specificato:

COGNOME E DATA DI PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO

NOME NASCITA TITOLI COLLOQUIO TOTALE

] Calogero Rosalba 01/03/1962 4,60 14,00 18,60

Liliana Donatella
[

Ritenuto, pertanto, nell’ambito della selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incaricoatempo
determinato, ai sensi dell’art, 15 octies del d.lgs, n.502/19‘12, riguardante la figura professionale di

Coordinatore di Progetto per la realizzazione del progetto PSN anno 2017, linea progettuale 5.27 - Gestione

della cronicità, dal titolo: Rete Regionale per pazienti affetti da Piastrinopenia Immune Cronica. Creazione

di un ambulatorio“ della durata di due anni, per un impone lordo pari ad euro 25.263,00 per anno di dover:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per

l’espletamento della procedura in argomento, con la deliberazione n. 1 106 del 01/12/2020;

Approvare gli atti redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che trattasi e, in

particolare. il verbale redatto in data 14/12/2020, relativo alla valuta7ione dei titoli, al colloquio, nonche', alla

formulazione della graduatoria di merito;

Individuare. per il conferimento di un incarico atempo determinato, ai sensi dell'art. 15 octies del d.lgs. n.

502/1992. riguardante la figura professionale di Coordinatore di Progetto, per la realizzazione del progetto
PSN anno 2017, linea progettuale 5.27 — Gestione della cronicità1 dal titolo: “Rete Regionale per pazienti afi‘etti

da Piastrinopenia Immune Cronica. Creazione di un ambulatorio“ della durata di due anni. per un importo

lordo pari ad euro 25,263,00, la candidata Calogero Rosalba Liliana Donatella. nata il 01/03/1962. unica

classificata nella sopra citata graduatoria;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla stessa di produrre la relativa

polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi;

2



Attestato la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte disporre di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l’espletamento della procedura in argomento, con la deliberazione n. I 106 del 01/12/2020,

Approvare gli atti redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che trattasi e, in

particolare, il verbale redatto in data 14/12/2020, relativo alla valutazione dei titoli, al colloquio nonché, alla
formulazione della graduatoria di merito.

Individuare, per il conferimento di un incarico atempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n.

502/1992, riguardante la figura professionale di Coordinatore di Progetto, per la realizzazione del progetto
PSN anno 2017, linea progettuale 5.27 - Gestione della cronicità, dal titolo; “Rete Regionale per pazienti affetti

da Piastrinopenia Immune Cronica. Creazione di un ambulatorio” della durata di due anni, per un importo
lordo pari ad euro 25.263,00, la candidata Calogero Rosalba Liliana Donatella, nata il 01/03/1962, unica

classificata nella sopra citata graduatoria…

Procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla slessa di produrre la relativa

polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi.

Munire la presente della clausola della immediata esecutività al fine di procedere ai successivi adempimenti.

Il DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportate e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal

dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, per come formulata dal Direttore Amministrativm e, pertanto dispone di:



Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l‘espletamenlo della procedura in argomento, con la deliberazione n, [106 del 01/12/2020…

Approvare gli atti redatti dalla predella Commissione nell’ambito della procedura di che trattasi e, in
particolare, il verbale redatto in data 14/12/2020, relativo alla valutazione dei titoli, al colloquio., nonche', alla
formulazione della graduatoria di merito.

Individuare. per il conferimento di un incarico a tempo determinato. ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n.
502/1992, riguardante la figura professionale di Coordinatore di Progetto. per la realizzazione del progetto
PSN anno 2017, linea progettuale 5.27 - Gestione della cronicità, dal titolo: “Rete Regionale per pazienti affetti
da Piastrinopenia Immune Cronica… Creazione di un ambulatorio” della durata di due anni, per un importo
lordo pari ad euro 25.263,00, la candidata Calogero Rosalba Liliana Donatella, nata il 01/03/1962, unica
classificata nella sopra citata graduatoria.

Procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla stessa di produrre la relativa
polizza assicurativa & copertura degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi.

Munire la presente della clausola della immediata esecutività al fine di procedere ai successivi adempimenti.

flore Sanitario
uscppc Giammanco)

[| Direttore Am inistrativo ll
(Dott. Giovan

llSegr ario%MM% '
\L\



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell‘Azienda il giorno

(! ritirata il giorno

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal al

, ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’an53 LR. n.30/93 - e contro

la stessa non è stata produlta apposizione.

Catania

L‘addetto alla pubblicazione

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Î immediatamente

El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblica7ione
El a seguito del contmllu preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n, del

b. per decorrenza del tenniuc

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


